
 

 

 

ASOCIACIJA „LANGAS Į ATEITĮ“, įm. kodas 125715230, J. Rutkausko g. 6, LT–05132 Vilnius 

Tel. 8~5 239 78 13, faks. 8~5 239 78 31, e.p. info@langasiateiti.lt 

 

 

 

PADĖKA 

 
2017 m. vasario 28 d. 

 

 

 

Dėkojame Šiaulių rajono savivaldybės viešajai bibliotekai už aktyvų dalyvavimą 

SAUGESNIO INTERNETO SAVAITĖS iniciatyvoje ir įvairių šviečiamųjų veiklų 

organizavimą padedant savo bendruomenės nariams jaustis saugesniais internetinėje 

erdvėje. 

 

 

Š.m. vasario mėnesį jau 14-ąjį kartą daugelyje pasaulio šalių buvo minima Saugesnio interneto diena. 

Ši diena skirta atkreipti jaunų žmonių dėmesį į saugų elgesį internete, siekiant apsaugoti vaikus nuo 

neteisėto ir žalingo interneto turinio bei skatinti visuomenę saugiau ir atsakingiau naudotis interneto 

technologijomis ir mobiliaisiais įrenginiais. Šių metų šūkis – Skatinkime pokyčius. Vienykimės dėl 

geresnio interneto!. 

2017 metais prie iniciatyvos „Saugesnio interneto savaitė bibliotekoje“ prisijungė per 40 viešųjų 

bibliotekų, į veiklas tiek miestų, tiek kaimiškų vietovių filialuose įtraukdamos 5 000 savo lankytojų. 

 

 

Ačiū už bendradarbiavimą! 

 

 

Direktorė     Loreta Križinauskienė 


